

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายประชาร่วมใจหมู่ที่ 2,3,9 ตำบลกุดสิมคุ่มใหม่ อำเภอกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๔๐,๐๐๐.-บาท (-แปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-) งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- จ้างเหมาปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายประชาร่วมใจ หมู่ที่ ๒,๓,๙ ตำบลกุดสิมคุ่มใหม่ อำเภอกาฬสินธุ์ พื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๒๐๐ ตารางเมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร พร้อมตีเส้นจราจร และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่ ๒๗/๒๕๖๒
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๒๔,๙๕๗.๒๐-บาท (แปดแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------------------|---------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ | ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลกุดสิม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก | ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น | กรรมการ |
| ๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม | ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,200 ตารางเมตร

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์ ตำบลคู่มูเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายประชาร่วมใจ หมู่ที่ 2,3,9 ตำบลกุสุมาลย์ใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562 ราคามัมนั้ดีเซล 26.91 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFi	ราคากลาง
1	งานแทคโค้ด (TACK COAT) - งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	2,200.00	13.17	28,972.99	1.3624	17.94	39,472.80
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) - งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	2,200.00	251.03	552,256.62	1.3624	342.00	752,394.42
3	งานตีเส้นจราจร - งานตีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	105.60	230.00	24,288.00	1.3624	313.35	33,089.97
				รวมราคาทุน	605,517.61		TOTAL	824,957.20
				แปดแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์				824,957.20

ราคากลาง (ตัวอักษร)